[bookmark: _1075727719][bookmark: _1075728092][bookmark: _1075728259][bookmark: _1075786026]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

26.10.2012                                                                                                                         № 377

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Весьегонского района от 25.03.2005 №36

В соответствии с протестом  прокуратуры Весьегонского района  от 05.10.2012 №47-12\372

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1.Внести изменения в п.п. «в» п.3.7 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Весьегонского района, утвержденного решением Собрания депутатов Весьегонского района от 25.03.2005 № 36, изложив его в следующей редакции:
«в)  обратиться в суд с заявлением об ограничении или о лишении родительских прав».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава района                                                                               А.В. Пашуков